4
2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«17» мая 2022 года

	№ 94

	г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 17 декабря 2021 года № 278
«Об осуществлении казенными учреждениями, подведомственными Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики, бюджетных полномочий администратора доходов бюджета
Удмуртской Республики»
1. Внести в пункт 3 Приложения 1 к приказу Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 17 декабря 2021 года № 278             «Об осуществлении казенными учреждениями, подведомственными Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики, бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Удмуртской Республики» следующие изменения:
         1) cтроку:                                                                                                                 «

	 1 13 01992 02 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

                                                                                                                                       »

изложить в следующей редакции:
«
	 1 13 01992 02 1000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

                                                                                                                                      »;

2) дополнить строкой следующего содержания:
 «
	 1 16 10021 02 0000 140

	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета субъекта Российской Федерации
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

                                                                                                                                      ».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Министр                                                                                                  О.В. Лубнина